BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------

	Số: 1813/TCT-VP
V/v: Xác định thời điểm áp dụng giá đất
	 Hà Nội, ngày 12 tháng 5 năm 2008

Kính gửi: Cục Thuế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thời gian qua, một số Cục Thuế có công văn hỏi về việc xác định thời điểm áp dụng giá đất để xác định nghĩa vụ tài chính. Về vấn đề này, ngày 16/4/2008, Bộ Tài chính có công văn số 4420/BTC-QLCS trả lời Cục Thuế tỉnh Hải Dương. Tổng cục Thuế sao gửi Cục Thuế các tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban HT, PC, TTTĐ, CS;
- Lưu: VT, VP (3)
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Vũ Xuân Bách